
Nejdelší den

Taxmeni

Hřbety skal a bílý písek, vystoupí z příboje vln
za pár chvil  už vylodí se i ten tvůj invazní člun
do mušlí z týhletý pláže dnešní den psal stovky jmen
k tomu číslu z kalendáře že dnes byl nejdelší den

Den dnešní byl nejdelší, možná i dni zítřejší,
štěstí jak už tolikrát, dál při nás bude stát

Francouzská ti dívka mává, hrůzy spíš tak nevidíš
jenom sníš jak voní káva, a těšíš se na Paříž

Hřbety skal a bílý písek, vystoupí z příboje vln
za pár chvil  už vylodí se i ten tvůj invazní člun

Den dnešní byl nejdelší, možná i dni zítřejší,
štěstí jak už tolikrát, dál při nás bude stát

Den dnešní byl nejdelší, možná i dni zítřejší,
štěstí jak už tolikrát, dál při nás bude stát

Francouzská ti dívka mává, hrůzy spíš tak nevidíš
jenom sníš jak voní káva, a těšíš se na Paříž

Hřbety skal a bílý písek, vystoupí z příboje vln
za pár chvil už vylodí se i ten tvůj invazní člun

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

